
B10938031 劉環銘 B11038003 丁庭尉 B11038016 鄭駿凱 B11038027 周俊廷 B11038044 高博泰 B11038055 羅昱凱 B11038065 吳梓銜 B11038074 郭政源 1

B10938052 張祐銓 B11038004 黃信憲 B11038018 王翔彬 B11038028 陳煥文 B11038046 張凱貿 B11038056 杜承風 B11038066 陳宥羽 B11038076 林季岡 2

B10838013 方琪雁 B11038005 黃正祐 B11038019 高政凱 B11038029 李芠茗 B11038048 許翔竣 B11038057 洪紳喨 B11038067 陳冠易 B11038077 徐耀庭 3

B11038002 郭哲廷 B11038008 林柏辰 B11038020 魏廷恩 B11038032 黃凱擇 B11038049 李震霖 B11038058 林威宇 B11038068 蔡承安 B11038078 劉柏驛 4

柱子 B11038009 葉哲瑋 B11038021 張勝昰 B11038035 王詠旭 B11038050 蔡竣守 B11038059 曾冠程 B11038069 連皓平 B11038079 陳建勳 柱子 5

B11038010 陳聖 B11038022 李嘉穎 B11038038 黃晨顥 B11038052 劉家樺 B11038060 許書維 B11038070 康軒毓 B11038080 嚴翌楷 6

B11038011 陳泓成 B11038024 徐郁宥 B11138150 宋雲翔 B11038053 黃品捷 B11038062 陳柏愷 B11038071 高品溫 B11038081 葉永興 7

B11038012 涂軒瑋 B11038026 江奕陞 B11038043 鄭皓予 B11038054 林才壹 B11038064 陳哿祥 B11038072 洪睿璞 B11138152 廖則旻 8

9

10

共 60人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第八排 第九排

科目（一）：靜力、動力、材力
測驗時間：114/6/2（一）15:30PM~17:30PM

CE208教室

講台

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排 第七排



B11138001 張昱輝 B11138007 黃莛翔 B11138026 林哲丞 B11138039 黃秀男 B11138048 陳柏瑋 B11138060 康至宏 B11138070 林育傑 B11138081 謝詠舜 1

B11138002 高宇鴻 B11138008 楊傳智 B11138028 陳俊霖 B11138041 蘇聖恩 B11138049 林昱廷 B11138061 温兆德 B11138071 吳柏豐 B11138082 周炤宇 2

B11138005 盧鴻銘 B11138009 林子凱 B11138030 徐盟貴 B11138042 蔡尹翔 B11138050 許皓欽 B11138062 謝曜宇 B11138072 王博正 B11138083 吳堃宏 3

B11138006 牛品寰 B11138011 邱柏竣 B11138034 林軒宇 B11238150 楊統凱 B11138051 林昱宗 B11138063 許昊昕 B11138073 鄭虹均 B11138084 李昆峰 4

柱子 B11138015 賴俊邑 B11138035 王銘鍵 B11238151 呂煥興 B11138052 康洺綸 B11138065 林夙蘋 B11138074 劉嘉銘 柱子 5

B11138019 張定圃 B11138036 陳彥綸 B11138043 蔡官宏 B11138054 施秉炘 B11138066 蘇止渝 B11138075 陳諾 6

B11138022 林稚家 B11138037 謝郁安 B11138044 陳庸樺 B11138055 張承祐 B11138067 張皓翔 B11138077 張傅凱 7

B11138025 陳致憲 B11138038 盧傳恩 B11138045 張恩綮 B11138056 陳人豪 B11138068 許名毅 B11138080 楊誠 8

9

10

共 56人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第八排

科目（一）：靜力、動力、材力

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排 第七排

CE210教室

講台

第九排

測驗時間：114/6/2（一）15:30PM~17:30PM



B10938031 劉環銘 B11038003 丁庭尉 B11038016 鄭駿凱 B11038027 周俊廷 B11038044 高博泰 B11038055 羅昱凱 B11038066 陳宥羽 B11038077 徐耀庭 1

B10938052 張祐銓 B11038004 黃信憲 B11038018 王翔彬 B11038028 陳煥文 B11038046 張凱貿 B11038056 杜承風 B11038067 陳冠易 B11038078 劉柏驛 2

B10838013 方琪雁 B11038005 黃正祐 B11038019 高政凱 B11038029 李芠茗 B11038048 許翔竣 B11038057 洪紳喨 B11038068 蔡承安 B11038079 陳建勳 3

B11038002 郭哲廷 B11038008 林柏辰 B11038020 魏廷恩 B11038032 黃凱擇 B11038049 李震霖 B11038058 林威宇 B11038069 連皓平 B11038080 嚴翌楷 4

柱子 B11038009 葉哲瑋 B11038021 張勝昰 B11038035 王詠旭 B11038050 蔡竣守 B11038059 曾冠程 B11038070 康軒毓 B11038081 葉永興 柱子 5

B11038010 陳聖 B11038022 李嘉穎 B11038038 黃晨顥 B11038052 劉家樺 B11038060 許書維 B11038072 洪睿璞 B11138152 廖則旻 6

B11038011 陳泓成 B11038024 徐郁宥 B11138150 宋雲翔 B11038053 黃品捷 B11038064 陳哿祥 B11038074 郭政源 7

B11038012 涂軒瑋 B11038026 江奕陞 B11038043 鄭皓予 B11038054 林才壹 B11038065 吳梓銜 B11038076 林季岡 8

9

10

共 58人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第七排 第八排 第九排

科目（二）：流力、熱力、工數
測驗時間：114/6/2（一）17:40PM~19:40PM

CE208教室

講台

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排



B11138001 張昱輝 B11138007 黃莛翔 B11138026 林哲丞 B11138039 黃秀男 B11138049 林昱廷 B11138061 温兆德 B11138071 吳柏豐 B11138082 周炤宇 1

B11138002 高宇鴻 B11138008 楊傳智 B11138028 陳俊霖 B11138042 蔡尹翔 B11138050 許皓欽 B11138062 謝曜宇 B11138072 王博正 B11138083 吳堃宏 2

B11138005 盧鴻銘 B11138009 林子凱 B11138030 徐盟貴 B11238150 楊統凱 B11138051 林昱宗 B11138063 許昊昕 B11138073 鄭虹均 B11138084 李昆峰 3

B11138006 牛品寰 B11138011 邱柏竣 B11138034 林軒宇 B11238151 呂煥興 B11138052 康洺綸 B11138065 林夙蘋 B11138074 劉嘉銘 4

柱子 B11138015 賴俊邑 B11138035 王銘鍵 B11238250 楊松逸 B11138054 施秉炘 B11138066 蘇止渝 B11138075 陳諾 柱子 5

B11138019 張定圃 B11138036 陳彥綸 B11138043 蔡官宏 B11138055 張承祐 B11138067 張皓翔 B11138077 張傅凱 6

B11138022 林稚家 B11138037 謝郁安 B11138045 張恩綮 B11138056 陳人豪 B11138068 許名毅 B11138080 楊誠 7

B11138025 陳致憲 B11138038 盧傳恩 B11138048 陳柏瑋 B11138060 康至宏 B11138070 林育傑 B11138081 謝詠舜 8

9

10

共 55人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第七排 第八排 第九排

科目（二）：流力、熱力、工數

CE210教室

講台

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排

測驗時間：114/6/2（一）17:40PM~19:40PM



B10938031 劉環銘 B11038003 丁庭尉 B11038016 鄭駿凱 B11038027 周俊廷 B11038044 高博泰 B11038055 羅昱凱 B11038065 吳梓銜 B11038076 林季岡 1

B10938052 張祐銓 B11038004 黃信憲 B11038018 王翔彬 B11038028 陳煥文 B11038046 張凱貿 B11038056 杜承風 B11038066 陳宥羽 B11038077 徐耀庭 2

B10838013 方琪雁 B11038005 黃正祐 B11038019 高政凱 B11038029 李芠茗 B11038048 許翔竣 B11038057 洪紳喨 B11038067 陳冠易 B11038078 劉柏驛 3

B11038002 郭哲廷 B11038008 林柏辰 B11038020 魏廷恩 B11038032 黃凱擇 B11038049 李震霖 B11038058 林威宇 B11038068 蔡承安 B11038079 陳建勳 4

柱子 B11038009 葉哲瑋 B11038021 張勝昰 B11038035 王詠旭 B11038050 蔡竣守 B11038059 曾冠程 B11038069 連皓平 B11038080 嚴翌楷 柱子 5

B11038010 陳聖 B11038022 李嘉穎 B11038038 黃晨顥 B11038052 劉家樺 B11038060 許書維 B11038070 康軒毓 B11038081 葉永興 6

B11038011 陳泓成 B11038024 徐郁宥 B11138150 宋雲翔 B11038053 黃品捷 B11038062 陳柏愷 B11038072 洪睿璞 B11138152 廖則旻 7

B11038012 涂軒瑋 B11038026 江奕陞 B11038043 鄭皓予 B11038054 林才壹 B11038064 陳哿祥 B11038074 郭政源 8

9

10

共 59 人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第七排 第八排 第九排

科目（三）：電子、電路、自控
測驗時間：114/6/3（二）17:40PM~19:40PM

CE208教室

講台

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排



B11138001 張昱輝 B11138007 黃莛翔 B11138026 林哲丞 B11138039 黃秀男 B11138048 陳柏瑋 B11138060 康至宏 B11138070 林育傑 B11138081 謝詠舜 1

B11138002 高宇鴻 B11138008 楊傳智 B11138028 陳俊霖 B11138042 蔡尹翔 B11138049 林昱廷 B11138061 温兆德 B11138071 吳柏豐 B11138082 周炤宇 2

B11138005 盧鴻銘 B11138009 林子凱 B11138030 徐盟貴 B11238150 楊統凱 B11138050 許皓欽 B11138062 謝曜宇 B11138072 王博正 B11138083 吳堃宏 3

B11138006 牛品寰 B11138011 邱柏竣 B11138034 林軒宇 B11238151 呂煥興 B11138051 林昱宗 B11138063 許昊昕 B11138073 鄭虹均 B11138084 李昆峰 4

柱子 B11138015 賴俊邑 B11138035 王銘鍵 B11238250 楊松逸 B11138052 康洺綸 B11138065 林夙蘋 B11138074 劉嘉銘 柱子 5

B11138019 張定圃 B11138036 陳彥綸 B11138043 蔡官宏 B11138054 施秉炘 B11138066 蘇止渝 B11138075 陳諾 6

B11138022 林稚家 B11138037 謝郁安 B11138044 陳庸樺 B11138055 張承祐 B11138067 張皓翔 B11138077 張傅凱 7

B11138025 陳致憲 B11138038 盧傳恩 B11138045 張恩綮 B11138056 陳人豪 B11138068 許名毅 B11138080 楊誠 8

9

10

共 56 人
P.S：若於考試期間，違反下列規定，經監考人員發現，該科不予計分。
1.每科目測驗時間120分鐘（考試開始：20分鐘後不得再進場，90分鐘後始可交卷）
2.請關閉所有電子用品（如手機、手錶等），並將隨身物品放置於教室前後處
3.考試途中，不得擅自離開試場。
4.考試期間手機一律不可隨身攜帶。
5.請自行準備書籍，考試期間一律不可交談、借書。

第七排 第八排 第九排

科目（三）：電子、電路、自控

CE210教室

講台

第一排 第二排 第三排 第四排 第五排 第六排

測驗時間：114/6/3（二）17:40PM~19:40PM
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